
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA DETALET E MAKINAVE DHE DETALET E 

MAKINAVE II 

Afati i Apsolventëve 

27.03.2023 

DETALET E MAKINAVE: 

1. Albinë Grulaj  ID 180804100054 

2. Bregita Isufi  ID 190804100013 

----------------------------------------------------------------- 

3. Ardian Xhaka   ID 180806100021 

4. Shpend Mustafaj  ID 180804100015 

5. Merita Zekolli  ID 140807110045 

6. Arbër Bajrami  ID 170806100007 

 

DETALET E MAKINAVE II: 

1. Adriot Kelmendi ID 140803110034 

2. Ilir Gashi  ID 124243 

3. Gentian Krasniqi ID 150803110023 

4. Kushtrim Dervishi ID 160803100020 

5. Shkelzen Kopriva ID 70829110001 

 

Provimi me gojë mbahet me 05.04.2023 në orën 15:00. 

 

Prishtinë,     Arsimtari I lëndës 

28.03.2023                 Prof.dr. Azem Kyçyku 


